
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3, 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021  r. 
poz. 1960) 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego –  
mgr Bogusława Kmiecia, na które składa się: 
1) wynagrodzenia zasadnicze w wysokości równej  5,25 - krotności kwoty bazowej określonej  

w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości równej  1,7 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692); 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 
2. Kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego ustalone wg zasad wskazanych w § 1  
ust. 1 pkt 1 i 2 nie mogą przekroczyć górnych granic stawek określonych  w tabeli stanowisk wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw, właściwej dla stanowiska 
burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców. 
 
§ 2. W przypadku, gdy wynagrodzenie ustalone zgodnie z zasadami, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 
2 i 3 przekracza miesięcznie 11,2 - krotność  kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw, 
dodatek funkcyjny ulega obniżeniu do wysokości zapewniającej miesięczne wynagrodzenie Burmistrza 
Sędziszowa Małopolskiego w wysokości 11,2 - krotności kwoty bazowej, o której mowa powyżej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/383/21 Rady Miejskiej w Sędziszowa Małopolskim  z dnia 25 listopada  
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


